



Turvallisuussuunnitelma

Turvallisuussuunnitelma

Kemijärven Kiekko ry:n johtokunta vastaa siitä, että seuralla on turvallisuussuunnitelma. Johtokunta määrittää seuralle hyväksyttävän turvallisuustason.

Operatiivisena turvallisuusvastaavana toimii puheenjohtaja tai seuran turvallisuusvastaava (jos sellainen nimetty), jotka raportoivat johtokunnalle.

Heidän ollessa estyneenä toimii operatiivisena turvallisuusvastaavana joku johtokunnan jäsenistä.

Tämä turvallisuussuunnitelma käsittää koko Kemijärven Kiekon toiminnan. Tällä suunnitelmalla pyritään ennalta ehkäisemään ei-toivottuja tapahtumia tai niiden sattuessa selvittämään ne hallitusti ja nopeasti. Sen onnistuminen edellyttää monella tavalla ennakkoon varautumista, harjoitusta sekä tämän suunnitelman ajan tasalla pitämistä.

Tärkeää on oikea suhtautuminen vaaratilanteiden tunnistamiseen ja ennaltaehkäisyyn, jotta niiltä vältyttäisiin. Jos epätoivottu vaaratilanne syntyy, antaa tämä suunnitelma ohjeita seuran henkilöille toiminnasta eri tilanteissa. Suunnitelma on kuitenkin VAIN apuväline ja tuki.

Kun jotain on sattunut ja tilanteesta selvitty, on tapahtuneen jälkihoito tärkeää. Tämä pitää sisällään tilanteesta raportoinnin eri tahoille, tilanteesta ”oppimisen” sekä tämän suunnitelman päivittämisen saatujen kokemusten perusteella.

Turvallisuussuunnitelman kohteet

Pelaajat:

Tavoitteena on turvallisuuden varmistaminen kaikille pelaajille. Kotiotteluissa on tärkeää ylläpitää turvallista ympäristöä, koska vierasjoukkue ei tunne pelialuetta ja mahdollisia uhkatekijöitä.

Ottelun toimihenkilöt, tuomarit yms.:

Mahdollisessa onnettomuus- tai muussa häiriötilanteessa toimihenkilöiden rooli on keskeinen yleisen turvallisuuden takaamisessa. Heitä tulee informoida tilanteen kulusta ja vastuuttaa oman joukkueen ohjeistamiseen tarpeellisin toimenpitein ja tiedoin.

Katsojat:

Katsojat tulevat katsomaan peliä ja viihtymään. On tärkeää, että katsojille jää positiivinen kuva tapahtumasta. Seuran toimihenkilöiden tulee tehdä töitä tämän positiivisen mielikuvan saavuttamiseksi ja vahvistamiseksi. Tämän takia yleinen järjestys kentällä ja sen lähiympäristössä on tärkeää.

Ympäristö:

Jäähalli, tai muu harjoituspaikka sekä niiden lähiympäristö (rakennukset, autot yms.) Mahdollisessa häiriö- tai onnettomuustilanteessa tulee lähiympäristölle aiheutuvat vahingot pyrkiä estämään tai rajaamaan.

Turvallisuusorganisaatio ja vastuut

Kemijärven Kiekon johtokunta vastaa seuran turvallisuussuunnitelman laajuudesta ja päivittämisestä. Isomman onnettomuuden tai turvallisuusuhkan sattuessa puheenjohtajalla on ensisijainen vastuu operatiivisesta johtamisesta sekä tiedottamisesta, josta raportointi johtokunnalle.

Joukkueenjohto, valmennus ja huolto:

Joukkueen tapahtumassa joukkueenjohto, valmennus ja huoltaja vastaavat, että tapahtuman toiminta on turvallista ja että järjestävä joukkue noudattaa tätä turvallisuussuunnitelmaa.

Joukkueen huoltaja, valmentaja tai joukkueenjohtaja vastaa joukkueen ensiapulaukusta ja ensiavusta sekä joukkueen peli- ja harjoituspaikkojen turvallisuudesta. He myös kouluttavat joukkuetta turvallisuusasioissa ja pitävät huolta, että pelaajilla on harjoituksissa ja muissa yhteisissä tapahtumissa asianmukaiset varusteet.

Joukkueenjohtajan tehtäviin kuuluu yleisestä turvallisuudesta ja pelimatkojen turvallisuudesta huolehtiminen. Peliturvallisuudesta vastaa ensisijaisesti ottelun tuomari.

Turvallisuusjärjestys

Mikäli sattuu onnettomuus tai muu tilanne, jossa joudutaan turvautumaan turvallisuussuunnitelmaan, on sovittu seuraavasta hoito/toimenpidejärjestyksestä.

Ensin varmistetaan aina ihmisten turvallisuus ja terveys (lapset ensin).

Sen jälkeen varmistetaan tapahtumapaikka ja lähiympäristö (rakennukset, autot ja muu sellainen). Tähän kuuluu myös mahdollisen ympäristövahingon estäminen tai minimoiminen.

Turvallisuussuunnitelmaan turvautuneen joukkueen on raportoitava Kemijärven Kiekko ry:n puheenjohtajalle tapahtuneesta heti, kun se on mahdollista.

Mahdolliset uhat

Tämä suunnitelma käsittää mahdolliset uhat, niihin varautumisen, tilanteessa toimimisen sekä paluun normaaliin toimintaan. Tähän on listattu joitakin Kemijärven Kiekko ry:n toimintaan vaikuttavia mahdollisia uhkia ja niihin liittyviä toimintaohjeita.

Häiriköinti

Häiriköintiä on, jos yksi tai useampi henkilö tulee häiritsemään peliä tai harjoitusta ilman, että ihmisten turvallisuus on suoraan uhattuna. Ensisijaisesti pyritään rauhoittamaan tilanne ja saamaan häiriköivät tahot poistumaan tapahtumasta. Tämä tehdään rauhoittamalla ja puhumalla häiriköivälle henkilölle. Mikäli tämä ei auta, kutsutaan paikalle poliisi.

Turvallisuusuhka

Turvallisuusuhka on vakavampi häiriö, jossa ihmisen fyysinen turvallisuus on jollakin tavalla uhattuna (pelaajat, toimihenkilöt, katsojat jne.). Tällaisia uhkia voivat olla esim. väkivallan tai ilkivallan uhka, tulipalo tai kaasu- ja myrkyvaaratilanteet.

Uhkatilanteessa varmistetaan aina ensin ihmisten turvallisuus esimerkiksi evakuoimalla heidät kyseisen tilan omalle kokoontumispaikalle. Kun ihmiset ovat turvassa ja apu on hälytetty, pyritään poistamaan, mikäli mahdollista, uhkatekijä ja/tai minimoimaan mahdollinen vahinko. Toimenpiteet turvallisuusuhan sattuessa:

- tee mahdollisimman nopea tilannearvio: mitä on tapahtunut/tapahtumassa
- estä lisäonnettomuudet tai uusien vaaratilanteiden syntyminen
- tarkista loukkaantuneet
- hälytä apua, yleinen hätänumero 112, toimi saamiesi ohjeiden mukaan
- käynnistä mahdollinen evakuointi

- ole rauhallinen ja esiinny selkeästi ja määrätietoisesti (puhu selvästi ja kuuluvalla äänellä)
- opasta pelastuslaitos paikalle

Tulipalo, vesi- tai muu vastaava vahinko

Sisätiloissa voi syttyä tulipalo, vesivahinko tai muu vastaava, joka voi vaarantaa ihmisten turvallisuuden sekä vahingoittaa rakennusta, kulkuneuvoja ym.

Ennen tapahtuman alkua varmista, että tiedät, miten paikalta poistutaan turvallisesti ja käy läpi jäähallin turvallisuussuunnitelma (liitteenä)

Toimenpiteet tulipalon sattuessa

- ole rauhallinen
- yritä sammuttaa palo alkusammuttimella, sammutuspeitteellä, tukahduttamalla tai vedellä
- hälytä pelastuslaitos, yleinen hätänumero 112
- varmistu, ettei paloalueelle ole jäänyt ihmisiä, evakuoit vielä paikalla olevat sovittuun kokoontumispaikkaan
- sulje ovet ja ikkunat palokohteen läheisyydessä, sulje ilmastointi, mikäli mahdollista
- poistu palon välittömästä läheisyydestä
- ilmoita / varoita lähiympäristöä palosta
- opasta pelastuslaitos paikalle

Alkusammuttimet sijaitsevat yläkerrassa katsomossa ja aulassa. Portaikossa yksi sammutin. Alakerrasta niitä löytyy toimiston käytävältä (samassa paikassa myös paloletku, sekä jäähallin puolella molempien ulosmeno-ovien vierestä ja jääkoneesta. Sammutuspeitot löytyy yläkerran keittiöstä ja kahviosta.

Paarit löytyvät kioskipäädystä jääntasosta toimistoon johtavan oven vierestä. Defibrillaattori löytyy yläaulasta. Ensiapulaukut löytyvät jäätason toimitsija-aition takana olevasta toimistosta sekä jääkonehuoneesta. Seura velvoittaa, että jokaisella joukkueella on omat ensiapulaukut.

Muu turvallisuusuhka

Jos kyseessä on seuran tapahtumaan kohdistuva muu uhkaus, esimerkiksi pommiuhka, on heti uhkauksen tapahduttua tehtävä ilmoitus hätänumeroon 112, minkä jälkeen tehdään muut tarpeelliset toimenpiteet.

Toimenpiteet

- ilmoita poliisille yleinen hätänumero 112
- evakuoit ja opasta
- noudata hätäkeskuksesta annettuja ohjeita

Liikenne

Sekä yksittäisen pelaajan että joukkueen matkat harjoituksiin tai peliin ovat myös turvallisuusriski. Tällainen voi olla esim. liikenneonnettomuus.

Joukkueen toimihenkilöt varmistavat, että pieniä pelaajia ei jätetä yksin mihinkään tilanteeseen, vaan varmistetaan, että heitä tulee huoltaja hakemaan. Auton suurinta sallittua henkilömäärää ei saa ylittää, jotta autoileminen olisi turvallista.

Tapaturmat ja sairaudet

Tapaturmat, sairaskohtaukset ja loukkaantumiset

Tapaturmia ja sairaskohtauksia voi sattua harjoitus- tai pelitilanteessa, esim. ruhje, luunmurtuma, auringonpistos. Tällöin kyseessä on yksittäisen henkilön loukkaantuminen tai sairastuminen. Huoltaja/valmentaja varmistaa, että joukkueella on aina mukana ensiapulaukku.

Ensiapulaukun vähimmäisisältö on kylmäpussi, haavanpuhdistusaine, haavan sidontavälineet ja laastaria. Ne vahingot, joita ei näillä varusteilla pystytä hoitamaan, vaativat terveysasemalla tai lääkärillä käyntiä. On toivottavaa, että jokaisessa joukkueessa on ainakin yksi ensiapukurssin suorittanut tai vastaavat tiedot omaava henkilö.

Hyvä ensihoito ja ensiapu on vamman paranemisen ja kuntoutumisen perusta!

Toiminta tapaturman tai sairauskohtauksen sattuessa

- Tee nopeasti tilannearvio
- Selvitä, mitä on tapahtunut
- Vakavissa tapauksissa hälytä apua, yleinen hätänumero 112 ja noudata hätäkeskuksen ohjeita

Epidemiat

Pelimatkoilla tai turnauksissa voi samanaikaisesti sairastua useampi henkilö esimerkiksi vatsatautiin tai muuhun epidemiaan. Silloin on tärkeä mahdollisuuksien mukaan estää taudin tarttuminen muihin. Erityisesti turnauksissa on yleinen siisteys tärkeää. Varmista muun muassa, että pelaajat pesevät kätensä riittävän usein ja että juomapullot pestään aina käytön jälkeen.

Sairaudet

Valmentajan, huoltajan ja joukkueenjohtajan on syytä tietää pelaajien allergioista ja muista sairauksista, jotka voivat aiheuttaa oireita tai ongelmia pelimatkoilla (kuten diabetes, keliakia, astma, yliherkkyys ampiaisenpistolle tai tietyille lääkeaineille) ja varmistaa, että potilaalla on tarvittavat hoito- ohjeet ja lääkkeet mukanaan.

Vahingon sattuessa

Loukkaantumisen tapahduttua toimi alla olevien ohjeiden mukaisesti.

TOIMINTAOHJEET PELIPASSIVAKUUTETUILLE

1. Mene hoitoon viimeistään 2 viikon kuluessa vamman sattumisesta.
2. Varaudu maksamaan vamman hoidosta ainakin ensimmäinen lääkärikäynti itse.
3. Tee vahinkoilmoitus ensimmäisen lääkärikäynnin jälkeen:

<https://www.op.fi/henkiloasiakkaat/vakuutukset/vahinkoapu-ja-vahinkoilmoitus>

Vahinkoilmoituksen tekeminen on edellytys korvauksen maksamiselle.

Lisäohjeita saat <https://www.op.fi/henkiloasiakkaat/vakuutukset/pohjola-terveysmestari>

Mikäli pelaajalla oma vakuutus, joka kattaa kilpaurheilussa/jääkiekossa tapahtuneen tapaturman, tulee hänen tehdä vahinkoilmoitus omaan vakuutusyhtiönsä.

Tapahtumat ja tilanteet, joissa turvallisuussuunnitelmaa noudatetaan

Pelit ja turnaukset

Kotipeleissä ja järjestämässään turnauksissa seuralla ja järjestävällä joukkueella on vastuu pelin turvallisuudesta.

Jos kyseessä on virallinen (maksullinen) yleisötilaisuus, niin järjestyksenvalvojien lukumäärän määrää poliisi tapahtuman koon mukaan.

Kemijärven Kiekko ry:n edustaja on yhteydessä poliisiin, jonka kanssa sovitaan järjestyksenvalvojien lukumäärä. Muut turvallisuusjärjestelyt sovitaan tapauskohtaisesti Pelastuslaitoksen kanssa.

Järjestyksenvalvojien tehtävä on ensisijaisesti vastata yleisön, pelaajien sekä toimitsijoiden turvallisuudesta. Järjestyksenvalvojina toimivilla henkilöillä tulee olla mukana voimassa oleva poliisin myöntämä järjestyksenvalvojakortti sekä yllään järjestyksenvalvoja – tunnuksella varustettu liivi.

Kun seuran joukkue osallistuu turnaukseen, tulee joukkueenjohtajan tai valmentajan tutustua turnauksen järjestäjän turvallisuussuunnitelmaan sekä käydä sen ydinkohdat, erityisesti selvittää vastuutahot, pelastautumisohjeet, kokoontumispaikat, ensiapupisteet yms. ja käydä ne läpi muiden toimihenkilöiden sekä tarvittaessa pelaajien kanssa.

Turnauksen turvallisuussuunnitelma ei poista joukkueen omaa, ennakoivaa turvallisuusvastuuta tai huolellisuusvelvollisuutta. Kemijärven Kiekko ry:n omia turvallisuussääntöjä sovelletaan mahdollisuuksien mukaan myös vieraspeleissä ja turnauksissa.

Harjoitukset

Harjoituksissa noudatetaan liikuntatilojen omia sääntöjä, sisältäen turvallisuussäännöt. Kauden ensimmäisissä harjoituksissa käydään läpi tilojen varauuskäytävät sekä selvitetään pelastautumisohjeissa määritetty kokoontumispaikka.

Ulkoharjoituksiin pätee samat säännöt kuin sisäharjoituksiin. On huomioitava myös keliolosuhteet, etteivät pelaajat turhaan sairastu harjoitusten seurauksena.

Muut harrastetoiminnot

Vasta-alkajien osalta on tärkeää, että vanhemmat tutustuvat liikuntatilojen hätäuloskäynteihin ja kokoontumispaikkoihin. Turvallisuusmääräykset ovat yleensä nähtävillä rakennusten seinillä.

Pelimatkat

Kemijärven Kiekko ry vastaa siitä, että seura ohjeistaa toimihenkilöt ja joukkueet toimimaan turvallisuussuunnitelman mukaisesti ennakoimaan mahdollisia uhkia ja välttämään ne.

Majoittuminen pelimatkoilla

Kun joukkue on matkoilla ja yöpyy yhdessä, on turvallinen majoittuminen tärkeää. Kun käytetään yleisiä majoituspalveluja, on niitä tarjoavalla taholla vastuu turvallisuudesta. Turnauksissa voidaan majoittua tiloihin, joita ei ole suunniteltu majoittumiseen, esimerkiksi kouluissa. Tällöin on syytä muistaa ja varmistaa muutama asia. Ennen lähtöä turnaukseen joukkue käy pelaajien ja vanhempien kanssa läpi

turnaustapahtuman kokonaisuudessaan (pelit, matkat, vapaa-aika, majoittuminen, pelisäännöt ja niin edelleen.). Tällä seura ja joukkue saa vanhempien hyväksymisen kyseisille järjestelyille ja valtuudet toimia yhdessä sovitulla tavalla. Järjestävältä seuralta voi etukäteen kysyä majoitusratkaisista. Majoituspaikalla selvitetään varauuskäyntien sijainti ja varmistetaan, että jokainen mukanaolija tietää niiden sijainnin. Yöpymistilat lukitaan, kun tilat jäävät tyhjilleen.

Kun lähdetään tapahtumaan, jossa yövytään, laatii joukkueenjohtaja / valmentaja / tapahtumavastaava listan mukaan otettavista tavaroista (pelivarusteiden lisäksi) Alkoholia tai muita päihteitä, tulentekevälaineitä, teräaseita tai muita tavaroita, joilla voi vaarantaa oman tai muiden henkilöiden turvallisuuden (nämä ovat kiellettyjä ja rangaistavaksi säädettyjä jo lainsäädännössä) ei saa ottaa mukaan/käyttää.

Mikäli tällaisia kiellettyjä tavaroita löydetään, toimitaan tilanteessa jollakin seuraavalla mainitulla tavalla:

- kiellettyjen aineiden tai tavaroiden luovuttaminen joukkueen toimihenkilön säilöön ja varoituksen antaminen kyseiselle henkilölle
- kiellettyjen aineiden tai tavaroiden luovuttaminen joukkueen toimihenkilön säilöön ja kyseisen henkilön lähettäminen kotiin pelaajan perheen kustannuksella. Varmistetaan, että pelaajan huoltaja on kotona.
- sovitaan huoltajan kanssa, saattaako joukkueen toimihenkilö pelaajan tällaisessa tilanteessa kotiin vai noutaako perhe. Saattokustannuksista vastaa aina pelaajan perhe.
- kiellettyjen aineiden tai tavaroiden luovuttaminen viranomaisten haltuun ja asian jättäminen viranomaisten hoidettavaksi
- joukkueen tulee kantaa vastuunsa ja auttaa viranomaisia ja omaa pelaajaansa kyseisen tapauksen selvittämiseksi

Kiellettyjen aineiden / esineiden löytymisestä tai vaarallisesta toiminnasta ilmoitetaan aina alaikäisen pelaajan huoltajalle välittömästi asian tultua ilmi. Nämä säännöt koskevat kaikkia tapahtumassa mukana olevia seuran edustajia, toimihenkilöitä, pelaajia ja vanhempia.

Muuta

Mikäli seura / joukkue järjestää pelien lisäksi muita tapahtumia, esim. kioskitoimintaa tai myyjäisiä, on näiden kanssa oltava huolellinen. Kun myydään esimerkiksi elintarvikkeita, on tarkistettava, tarvitaanko siihen erityinen lupa. Elintarvikkeiden säilytyksessä on oltava huolellinen, jotta ei myydä pilaantunutta ruokaa tai ettei elintarvike pääse myyntitilanteessa pilaantumaan. Tarjottavan juomaveden ja astioiden puhtauden varmistamisella vältetään ruokamyrkytyksiä.

Myyntikojut keräävät ihmisiä ympärilleen, joten niiden sijoittelussa on huomioitava, etteivät ne häiritse kulkuväyliä. Ne eivät saa myöskään tukkia uloskäyntejä.

Mikäli tilaisuudessa käytetään umpinaisessa myyntikojuissa nestekaasua, pitää pelastusviranomaisen kanssa sopia käytännön järjestelyistä.

KEMIJÄRVEN JÄÄHALLI WIRTA-AREENAN

PELASTUSSUUNNITELMA

**NORMAALIOLOJEN JA POIKKEUSOLOJEN
ONNETTOMUUKSIA SEKÄ UHKATILANTEITA VARTEN**



Suunnitteluvuoro perustuu pelastuslakiin (468/03, 8 § ja 9 §) ja asetukseen pelastustoimesta (787/03, 9 § ja 10 §)

SISÄLLYSLUETTELO

sivu

1. OHJE ONNETTOMUUDEN TAI SAIRAUSKOHTAUKSEN VARALTA.....	4
2. OHJE TULIPALOTILANNETTA VARTEN.....	4
3. HUOMIOITAVAT VAARATILANTEET JA NIIDEN VAIKUTUKSET.....	5
4. KIINTEISTÖN YLEISTIEDOT	5
5. RAKENTEELLINEN PALOTURVALLISUUS.....	6
6. PALOTURVALLISUUSLAITTEET.....	6
7. MUU TURVALLISUUS.....	6
8. KIINTEISTÖN HUOLTO JA VIKAILMOITUKSET	7
9. LIITTYMINEN KUNNAN PELASTUSTOIMEEN	7
10. TURVALLISUUSORGANISAATIO.....	8
11. SUOJELUMATERIAALI.....	8
12. VÄESTÖNSUOJAT	8
13. SUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN, TARKISTAMINEN JA JAKELU	9
I. YLEINEN VAARAMERKKI	10
II. OHJE KAASUVAARATILANNETTA VARTEN.....	10
III. OHJE SÄTEILYVAARATILANNETTA VARTEN.....	11
IV. TOIMINTA UHKATILANTEESSA	11
Liite 1.....	12

1. OHJE ONNETTOMUUDEN TAI SAIRAUSKOHTAUKSEN VARALTA

Ambulanssi:	112	Ambulanssi varanumero:
Poliisi:	071 876 6030	Poliisi varanumero:
Myrkytystietokeskus:	0800 147 111	Myrkytykset varanumero:
Päivystävä sairaala: Lapponia, Kemijärvi		
Terveyskeskus: Lapponia, Kemijärvi		
Hammaslääkäri:		
Talon ensiapupaikka poikkeus oloissa: Tuomarien taukotila		
<p>Tapaturmissa oikea ensiapu saattaa olla ratkaisevan tärkeä!</p> <ul style="list-style-type: none"> • SELVITÄ, MITÄ on tapahtunut • PELASTA hengenvaarassa olevat, estä lisäonnettomuudet • Anna HÄTÄENSIAPU <ul style="list-style-type: none"> - turvaa hengitys ja verenkierto - ehkäise sokki ja tyrehtyä verenvuoto <p>HÄLYTÄ apua yleisestä hätänumerosta 112</p>		

2. OHJE TULIPALOTILANNETTA VARTEN

<p>Tulipalon sattuessa tärkeintä on ihmishenkien pelastaminen!</p> <p>PELASTA ja varoita muita ihmisiä</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tulipalossa aika on ratkaiseva tekijä. <p>SAMMUTA lähimmällä alkusammuttimella</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tutustu etukäteen sammuttimien sijaintiin ja niiden käyttöön. • Lähin sammutin soveltuu varmimmin palavaan kohteeseen. • Älä koskaan sammuta rasvapaloa vedellä. <p>HÄLYTÄ palokunta yleisestä hätänumerosta 112</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kerro kuka olet ja mistä soitat. • Mitä on tapahtunut. • Missä osoitteessa on tapahtunut. • Onko ihmisiä vaarassa. • Älä katkaise puhelua ennen kuin saat luvan. <p>RAJOITA palon leviäminen sulkemalla ovet, luukut ja ilmastointi.</p> <p>OPASTA tai järjestä opastus ja esteetön pääsy pelastusyksiköille palokohteeseen.</p>
--

3. HUOMIOITAVAT VAARATILANTEET JA NIIDEN VAIKUTUKSET

Vaaratilanne	Vaikutus
1. Nestekaasun vuoto jäättekoneessa pelin tauolla, jolloin katsomossa ja kahviotilassa on satoja ihmisiä.	Ihmisille voisi tulla paniikki; poistuminen hallista saattaisi aiheuttaa joillekin lieviä loukkaantumisia/ryntäilyä.
2. Aseellinen uhka/väkivaltatilanne	Paniikki/loukkaantumiset
3. Tuhopoltto	Savukaasujen mahdollisesti aiheuttamat myrkytykset. Paniikki, mikä saattaa aiheuttaa loukkaantumisia poistuttaessa hallista (portaikot ja kapeat oviaukot).
4. Tulipalo (tekninen vika, inhimillinen erehdys, väärinkäyttö)	Kts. vaaratilanteen kohdan 3 tuhopolton vaikutukset.
5. Kaasuvaara (kemikaalikuljetukset kantatiellä Rovaniemi-Kemijärvi)	Tapahtuman aikana hallissa olevat henkilöt suojautuvat sisätiloihin. Hallista ei saa poistua ilman viranomaisen lupaa.
6. Säteilyvaara	Väestön- tai tilapäissuojaan siirrytään viranomaisen niin kehottaessa. Sieltä ei saa poistua ilman viranomaisen lupaa.

4. KIINTEISTÖN YLEISTIEDOT

Suojelulohko nro	Suojeluyksikkö nro	Kokoontumispaikka evakuointitilanteessa
1	110	Liikuntahalli

Kiinteistön nimi	Kemijärven jäähalli Wirta-Arena	
Kiinteistön osoite	Pelkosenniementie 34 98120 KEMIJÄRVI	
Kaupunginosa/kylä	Kortteli	Tontti
Särkikangas		

Rakennukset tontilla	Rak. vuosi	Kerroksia	Huoneistoja	Kerrosala m ²
1. Jäähalli	2001	1		3166 m ²

5. RAKENTEELLINEN PALOTURVALLISUUS

Rakennus	Rakennuksen paloluokka	Käyttötapa	Kantavien rakenteiden paloluokka	Osastoivien rakenteiden paloluokka
1. Jäähalli	P 3	Kokoontumishuoneisto	R 60	Ei 60

6. PALOTURVALLISUUSLAITTEET

LAITTEIDEN HOIDON JA HUOLLON VASTUUHENKILÖT

<p>Palovaroittimet:</p> <p>_____</p> <p>Merkki- ja turvavalaistus: Kemijärven Jäähalli Oy, kentänhoitaja ja toimitusjohtaja.</p> <p>_____</p> <p>Paloilmoitin: Kemijärven Jäähalli Oy, kentänhoitaja ja toimitusjohtaja .</p> <p>_____</p> <p>Kohdesuojaukset:</p> <p>_____</p>

7. MUU TURVALLISUUS

<p>Murtosuojaus ja lukitus :</p> <p>Avaimien säilytys ja luovutus; kentänhoitaja, toimitusjohtaja</p>
<p>Tietoturvallisuus: -</p>
<p>Tuhotöiden ehkäisy: .</p> <p>Yleisötilaisuuksien aikana valvonnasta huolehtivat järjestysmiehet. Hallin kaikilla ulkoseinillä on valaistus.</p>
<p>Vaaralliset aineet: Nestekaasua 8 x 11 kg kuluttajapulloa (pullot on varastoitu ulkona rakennuksen itäpäädyssä olevassa lukitussa teräskehikossa.</p>
<p>Ongelmajätteet: keräyspaikoista annettu ohjeet? Kyllä Kentänhoitaja hoitaa jätteet.</p>

8. KIINTEISTÖN HUOLTO JA VIKAILMOITUKSET

<p>Huoltoyhtiö / talonmies: Kentänhoitaja Marko Hämeenniemi puh. 040 537 6380, toimitusjohtaja Harri Väiliranta puh. 040 546 7777 tai Kemijärven kaupunki/kiinteistöpäivystäjä, puh. 0400 287 184.</p>
<p>Sähkölaitoksen vikailmoitukset: (016) 821 896</p>
<p>Vesilaitoksen vikailmoitukset: Päivystäjä 040 525 0935</p>
<p>Ilmanvaihtolaitteiden ja savuhormien puhdistus: Tekninen osasto/kiinteistöhoitoyksikkö hoitaa.</p>
<p>Tulitöiden valvontasuunnitelma Tilapäisten tulitöiden luvan myöntää Kemijärven kaupungin kiinteistöjen isännöitsijä tai kiinteistötyönjohtaja.</p>

9. LIITTYMINEN ALUEEN PELASTUSTOIMEEN

<p>Pelastuslaitos: Lapin Pelastuslaitos Kemijärvi, Pelkosenniementie 23 98120 KEMIJÄRVI. Päivystävä pelastusviranomainen puh. 0201 311 281.</p>
<p>Poikkeusolojen johtokeskus: Kemijärven pelastuslaitos, Pelkosenniementie 23</p>
<p>Muu ylempi poikkeusolojen johtopaikka (suojeluyksikkö, suojelulohko): Koillis-Lapin Ammattiopiston rakennus, Seminaarinkatu 98120 KEMIJÄRVI.</p>

10. TURVALLISUUSORGANISAATIO

Tehtävä Suojelu-/toiminnallisessa organisaatiossa	Henkilön nimi, osoite ja turvallisuuskoulutus	Puhelin
Laitoksen johto Toimitusjohtaja	Harri Väiliranta, Harjutie 2, 98120 Kemijärvi	040 546 7777
Suojelujohtaja		
Kentänhoitaja	Marko Hämeenniemi, Sorolantie 21 98310 Kemijärvi	työ 040 537 6380

11. SUOJELUMATERIAALI

Väestönsuojilla varustetuissa kiinteistöissä täytyy olla hankittuna suojelumateriaali kohteesta tehdyn riskianalyysin mukaisesti tai vaihtoehtoisesti liitteen 1 mukaisesti.

12. VÄESTÖNSUOJAT

Rakennus / sijainti	Väestönsuojan luokitus	Suojan koko	Henkilömäärä	Suojan hoitaja
Jäähalli	K-luokka	40 m ²	34	Marko Hämeenniemi
Yleisen väestönsuojan osoite: Rautatieasema Kemijärvi, Asematie 4 98120 KEMIJÄRVI.				

13. SUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN, TARKISTAMINEN JA JAKELU

Hyväksyminen: Tämän suunnitelman hyväksyy tulevaisuusosaston johtaja.	
<p>Jakelu: Suunnitelman etusivusta ja allekirjoitetusta sivusta lähetetään kopio (posti, e-mail, fax) pelastuslaitokselle ja se osoitetaan pelastusviranomaiselle.</p> <p>Suunnitelmasta arkistoidaan kopio toimistoon sekä kopiot henkilökuntaa varten tarvittaviin työpisteisiin. <i>Jokaisen työntekijän tulee tutustua suunnitelmaan.</i></p>	
<p>Tarkistaminen: Suunnitelma tarkistetaan vuosittain sekä silloin, kun kiinteistössä on tapahtunut olennaisia turvallisuuteen vaikuttavia muutoksia. Suojelujohtaja voi tehdä pienehköt esim. henkilövaihdoksista johtuvat tarkistukset. Mikäli suunnitelmaan tehdään merkittäviä periaatteellisia muutoksia, on ne esiteltävä suunnitelman hyväksyjälle. Muutokset kirjataan kaikkiin kappaleisiin ja niistä ilmoitetaan pelastusviranomaiselle. Pelastusviranomaisen tarkastaa turvallisuussuunnitelman, sisäisten turvallisuustarkastusten tulokset ja koulutussuunnitelman toteutumisen palotarkastuksen yhteydessä. Yleinen palotarkastus tehdään kohteessa 1 vuoden välein.</p>	
Päiväys:	Allekirjoitus:
22.2.2023	Toimitusjohtaja Harri Väiliranta

I. YLEINEN VAARAMERKKI

Yleinen vaaramerkki tarkoittaa väestöä uhkaavaa välitöntä vaaraa!

Yleinen vaaramerkki on nouseva ja laskeva hälyttimen ääni.



- **Mene sisälle ja kehoita muita asukkaita tekemään samoin.**
- **Katkaise kiinteistön ilmastointi, sulje ja tiivistä ovet, ikkunat ja tuuletusaukot.**
- **Kuuntele ohjeita radiosta ja noudata niitä.**
- **Vältä puhelimen käyttöä.**
- **Älä lähde ulos ilman viranomaisten kehotusta.**

Poikkeusoloissa yleinen vaaramerkki kehottaa nopeaan suojautumiseen väestönsuojaan tai muuhun suojatilaan.

Lähimmän ulkoisen hälyttimen sijainti ja kuuluvuus taloon: se on viereisen vesitornin katolla ja sieltä kuuluvuus jäähallin sisätiloihin on huono.

Hälytyksen varmentaminen jokaiseen huoneistoon: Varmentaminen suoritetaan hallin toimitsija-aitiosta käsin sisäisen kaiutinjärjestelmän kautta.

II. OHJE KAASUVAARATILANNETTA VARTEN

Älä poistu alueelta ilman viranomaisen lupaa. Voit joutua vaaraan matkalla!

Väestö hälytetään yleisellä vaaramerkillä (15), ja toimitaan sen mukaisesti. Lisäksi annetaan tietoja radion välityksellä.

- **Pysy SISÄLLÄ, älä mene kellariin tai väestönsuojaan.**
- **Hengitä kostean, ilmavan kankaan läpi, jos tunnet kaasun hajua.**
- **ULKONA poistu kaasun alta sivutuuleen, vältä hengästyminen.**
- **Pyri korkeampaan maastokohtaan, vältä alavia paikkoja.**
- **Suojaa hengitystä, silmiä ja ihoa kostealla vaatteella, sammaleella tms.**

Jos sisälle suojautuminen ei riitä, voivat viranomaiset kehottaa asukkaita siirtymään pois vaara-alueelta. Jos on pakko mennä ulos, suojataan silmät ja hengitys sekä käytetään tiivispintaista vaatetusta.

III. OHJE SÄTEILYVAARATILANNETTA VARTEN

Suojautuminen vähentää ihmiseen kohdistuvaa säteilyä ja estää radioaktiivisten aineiden joutumista elimistöön. Oikealla suojautumisella säteilyn terveyshaittoja voi ratkaisevasti pienentää!

Väestö hälytetään yleisellä vaaramerkillä (ks. kohta 0), ja toimitaan sen mukaisesti. Lisäksi annetaan tietoja radion välityksellä.

- **Parhaan suojan saat kellarikerroksessa tai rakennuksen keskiosassa.**
- **Sulje ikkunat ja ovet, tiivistä tuuletusaukot.**
- **Nauti joditabletit vasta viranomaisten kehottaessa.**
- **Suojaa ruokatavarat pölytiivisti ja varastoi juomavettä suljettaviin astioihin.**
- **Jos on pakko mennä ulos, käytä hengityssuojainta ja tiivispintaista pukua.**

Väestönsuojaan tai tilapäissuojaan suojaudutaan viranomaisen niin kehottaessa.

IV. TOIMINTA UHKATILANTEESSA

Suhtaudu jokaiseen uhkukseen vakavasti !

- Ole rauhallinen ja ystävällinen
- Kuuntele, älä keskeytä
- Tarkkaile tilanteen kehittymistä
- Vältä tilanteen kärjistymistä esimerkiksi kiinni tarttumalla
- Vältä liikehdintää

Pommiuhkaus:

Jos pommiksi epäilty esine löydetään tai saadaan pommiuhkaus puhelimitse tai muulla tavoin, toimi seuraavasti:

- Jos pommiuhkaus saadaan puhelimitse, niin yritä **pitkittää puhelua** ja saada mahdollisimman tarkat tiedot uhkauksen syistä ja kohteista, itse pommista, sen sijainnista ym.
- Huomioi soittajan mielentila, puheen tuntomerkit, ympäristöäännet ja muut mahdolliset asiat.
- **Älä sulje** puhelinta.
- **Ilmoita** pommiuhkauksesta heti esimiehellesi. Esimies ilmoittaa välittömästi poliisille.
- Liike, yritys tai vastaava suljetaan. Uhanalaiset tilat tyhjennetään ja alue eristetään riittävän laajalta alueelta, myös ylä- ja alapuoliset tilat.
- Suojeluorganisaatiosta järjestetään tilapäinen vartiointi alueen ulkopuolelle. Samalla tarkkaillaan onko havaittavissa epäilyttäviä esineitä.
- Pommiksi epäiltyyn esineeseen, pakettiin tai laukkuun **ei missään tapauksessa saa koskea.**
- Poliisin tultua paikalle toimitaan **poliisin ohjeiden mukaan.**

Liite 1

SUOJELUMATERIAALI

(Asuinrakennuksissa ja pienehköissä yrityksissä ja laitoksissa.)

Materiaali on hankittava kaikkiin uusiin rakennuksiin ennen rakennuksen loppukatselmusta. Valmiissa kiinteistössä materiaali hankitaan kunnan viranomaisen määräyksen tai alla esitettävän aikataulun mukaisesti.

SUOJELUHENKILÖSTÖN MATERIAALI	Määrä alkavaa 100 asukasta kohti	Taloon tarvittava määrä	Talossa oleva materiaali	Puute	
Suojanaamari + vss-suodatin	2	2	2		
Suojakypärä	2	2	2		
Suojalasit	2	2	2		
Ensiapulaukku + suojasidepakkaus	1	1	1		
Enside	2	2	2		
Joditabletit	2/asukas				
Säteilymittari (annosnopeutta ja annosta mittaava), yksi/kiinteistö, vain yli sadan asukkaan taloihin					
Opaskirja talosuojelusta	2	2	2		
VÄESTÖNSUOJAN MATERIAALI	Määrä/suoja	Taloon tarvittava määrä	Talossa Oleva materiaali	Puute	
Paarit	1	1	1		
Vedensäilytysaine, vesisäiliön tilavuuden mukaan					
Rautakanki	1	1	1		
Suojan merkitsemiskilpisarja	1	1	1		
Käsivalaisin	2	2	2		
Sankoruisku	1	1	1		
Suojan työkalut					
x	Pajavasara	x	katkaisutaltta	x	piikkitaltta
x	Voimaleikkuri	x	veistokirves	x	kenttälapio
x	Sorkkarauta	x	käsisaha	x	rautasaha + 5 varaterää
x	Jakoavain	x	ruuvitaltta	x	ristipääruuvitaltta
x	Vasara	x	nauloja	x	puukko
x	Pelastusköysi				
Puuttuvan materiaalin hankinta: Puuttuva materiaali täydennetään vuosittain tehtävän tarkastuksen jälkeen.					